PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня  2019 г.

	№
	106/981-4

	г.Вышний Волочек

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 128

В связи с уточнением перечня избирательных участков на территории

Вышневолоцкого района и ликвидацией избирательного участка № 128, на основании постановления Главы Вышневолоцкого района  от 25.06.2019      № 97 « О внесении   изменений и дополнений в постановление Главы Вышневолоцкого района № 80 от 20.04.2018  «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Вышневолоцкого района №30 от 18.01.2013 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Вышневолоцкого района Тверской области»(с изменениями от 09.07.2018 №126, от 21.08.2018 №153),  в соответствии со статьей 26, с  пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 22, с пунктом 2 статьи 23, пунктом 5 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района  постановляет:

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка № 128, образованного на территории Вышневолоцкого района.

2. Считать полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 128: Душновой Елены Викторовны, Забродиной Татьяны Борисовны, Лещевой Аллы Васильевны, Назимовой Елены Евгеньевны, Смуровой Галины Ивановны,  прекращенными.

3. Членам участковой избирательной комиссии избирательного участка        № 128 в срок до 12.07.2019 года сдать удостоверения членов участковой избирательной комиссии в территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района.

4. Ознакомить Душнову Елену Викторовну, Забродину Татьяну Борисовну, Лещеву Аллу Васильевну, Назимову Елену Евгеньевну, Смурову Галину Ивановну с данным постановлением.

5. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калинину М.Е.

7.Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

	С.М.Смирнова

PAGE